
Datum: 01.05.2024 
 

Prunéřovský půlmaraton 
 

Výsledky muži: 
Poř. Jméno R.n. Kat. Pohl. Klub Čas Body 
1 Čekan Pavel 1983 V1 M Bike a běh Ostrov 1:19:41 100,00 
2 Hofmann Martin 1984 V1 M Triatlet Karlovy Vary 1:24:27 94,36 
3 Čech Tomáš 2005 MA M Běžecký klub F - C Kadaň 1:27:50 90,72 
4 Macháček Marek 1976 V1 M Triatlet Karlovy Vary 1:29:54 88,64 
5 Hanák Radek 1984 V1 M Jirkov 1:32:08 86,49 
6 Škréta Václav 1981 V1 M Kadaň 1:36:18 82,74 
7 Borecký Michal 2005 MA M Běžecký klub F - C Kadaň 1:39:20 80,22 
8 Molcar Jan 2004 MA M Běžecký klub F - C Kadaň 1:47:44 73,96 
9 Huráň Martin 1974 V2 M Perštejn 1:48:47 73,25 
10 Brynda Josef 1972 V2 M Kadaň 1:49:01 73,09 
11 Kudrna Pavel 1974 V2 M Běžecký klub F-C Kadaň 1:49:13 72,96 
12 Oulický Tomáš 1977 V1 M Kadaň 1:49:44 72,62 
13 Tvrdík Aleš 1982 V1 M Libědice 1:53:18 70,33 
14 Tržický Lukáš 1981 V1 M Běžci Chomutov 1:54:26 69,63 
15 Čech Pavel 1977 V1 M Běžecký klub F - C Kadaň 1:57:23 67,88 
16 Dicá Vladimír 1960 V3 M TJ Slavoj Bečov n. Teplou 1:57:26 67,85 
17 Penk Petr 1973 V2 M Zelená 1:58:52 67,04 
18 Přikryl Jan 1972 V2 M AC Chotiměř 2:02:55 64,83 
19 Bečka Miloslav 1955 V3 M Ústí n/L 2:23:27 55,55 
20 Jech Dalibor 1987 MA M SKP Jirkov 2:25:51 54,63 
21 Heřmánek Miroslav 1977 V1 M Klášterec 2:28:28 53,67 
 Novotný Lubomír 1978 V1 M Cheb DNF 0 
 

Výsledky ženy: 
Poř. Jméno R.n. Kat. Pohl. Klub Čas 
1 Podzimková Kamila 1993 ŽA Ž Litvínov 1:46:42 100,00 
2 Vítková Zuzana 1962 ŽV2 Ž Most 1:47:19 99,43 
3 Soukupová Iveta 1987 ŽV1 Ž Březno u Chomutova 2:02:58 86,77 
4 Bláhová Jana 1976 ŽV1 Ž Radonice 2:06:28 84,37 
5 Penková Klára 1978 ŽV1 Ž Zelená 2:09:03 82,68 
6 Kadlecová Světlana 1967 ŽV2 Ž Klášterec 2:15:33 78,72 
7 Kášová Marcela 1970 ŽV2 Ž Perštejn 2:25:27 73,36 
8 Hanusová Ludmila 1975 ŽV1 Ž Klášterec 2:31:10 70,58 
 Březinová Dagmar 1958 ŽV2 Ž TJ VS Kadaň DNF 0 
 

Výsledky po kategoriích: 
MA: 
Poř. Jméno R.n. Kat. Pohl. Klub Čas Body 
1 Čech Tomáš 2005 MA M Běžecký klub F - C Kadaň 1:27:50 90,72 
2 Borecký Michal 2005 MA M Běžecký klub F - C Kadaň 1:39:20 80,22 
3 Molcar Jan 2004 MA M Běžecký klub F - C Kadaň 1:47:44 73,96 
4 Jech Dalibor 1987 MA M SKP Jirkov 2:25:51 54,63 
 
 



V1: 
Poř. Jméno R.n. Kat. Pohl. Klub Čas Body 
1 Čekan Pavel 1983 V1 M Bike a běh Ostrov 1:19:41 100,00 
2 Hofmann Martin 1984 V1 M Triatlet Karlovy Vary 1:24:27 94,36 
3 Macháček Marek 1976 V1 M Triatlet Karlovy Vary 1:29:54 88,64 
4 Hanák Radek 1984 V1 M Jirkov 1:32:08 86,49 
5 Škréta Václav 1981 V1 M Kadaň 1:36:18 82,74 
6 Oulický Tomáš 1977 V1 M Kadaň 1:49:44 72,62 
7 Tvrdík Aleš 1982 V1 M Libědice 1:53:18 70,33 
8 Tržický Lukáš 1981 V1 M Běžci Chomutov 1:54:26 69,63 
9 Čech Pavel 1977 V1 M Běžecký klub F - C Kadaň 1:57:23 67,88 
10 Heřmánek Miroslav 1977 V1 M Klášterec 2:28:28 53,67 
 Novotný Lubomír 1978 V1 M Cheb DNF 0 
 

V2: 
Poř. Jméno R.n. Kat. Pohl. Klub Čas Body 
1 Huráň Martin 1974 V2 M Perštejn 1:48:47 73,25 
2 Brynda Josef 1972 V2 M Kadaň 1:49:01 73,09 
3 Kudrna Pavel 1974 V2 M Běžecký klub F-C Kadaň 1:49:13 72,96 
4 Penk Petr 1973 V2 M Zelená 1:58:52 67,04 
5 Přikryl Jan 1972 V2 M AC Chotiměř 2:02:55 64,83 
 

V3: 
Poř. Jméno R.n. Kat. Pohl. Klub Čas Body 
1 Dicá Vladimír 1960 V3 M TJ Slavoj Bečov n. Teplou 1:57:26 67,85 
2 Bečka Miloslav 1955 V3 M Ústí n/L 2:23:27 55,55 
 

ŽA: 
Poř. Jméno R.n. Kat. Pohl. Klub Čas Body 
1 Podzimková Kamila 1993 ŽA Ž Litvínov 1:46:42 100,00 
 

ŽV1: 
Poř. Jméno R.n. Kat. Pohl. Klub Čas Body 
1 Soukupová Iveta 1987 ŽV1 Ž Březno u Chomutova 2:02:58 86,77 
2 Bláhová Jana 1976 ŽV1 Ž Radonice 2:06:28 84,37 
3 Penková Klára 1978 ŽV1 Ž Zelená 2:09:03 82,68 
4 Hanusová Ludmila 1975 ŽV1 Ž Klášterec 2:31:10 70,58 
 

ŽV2: 
Poř. Jméno R.n. Kat. Pohl. Klub Čas Body 
1 Vítková Zuzana 1962 ŽV2 Ž Most 1:47:19 99,43 
2 Kadlecová Světlana 1967 ŽV2 Ž Klášterec 2:15:33 78,72 
3 Kášová Marcela 1970 ŽV2 Ž Perštejn 2:25:27 73,36 
 Březinová Dagmar 1958 ŽV2 Ž TJ VS Kadaň DNF 0 
 

Mezičasy muži: 
Poř. Jméno R.n. Klub Čas 1.pol. 2.pol. 
1 Čekan Pavel 1983 Bike a běh Ostrov 1:19:41 0:39:58 0:39:43 
2 Hofmann Martin 1984 Triatlet Karlovy Vary 1:24:27 0:41:21 0:43:06 
3 Čech Tomáš 2005 Běžecký klub F - C Kadaň 1:27:50 0:44:27 0:43:23 
4 Macháček Marek 1976 Triatlet Karlovy Vary 1:29:54 0:43:27 0:46:27 



5 Hanák Radek 1984 Jirkov 1:32:08    
6 Škréta Václav 1981 Kadaň 1:36:18 0:46:56 0:49:22 
7 Borecký Michal 2005 Běžecký klub F - C Kadaň 1:39:20 0:46:56 0:52:24 
8 Molcar Jan 2004 Běžecký klub F - C Kadaň 1:47:44 0:49:54 0:57:50 
9 Huráň Martin 1974 Perštejn 1:48:47 0:51:03 0:57:44 
10 Brynda Josef 1972 Kadaň 1:49:01 0:52:02 0:56:59 
11 Kudrna Pavel 1974 Běžecký klub F-C Kadaň 1:49:13 0:54:15 0:54:58 
12 Oulický Tomáš 1977 Kadaň 1:49:44 0:52:33 0:57:11 
13 Tvrdík Aleš 1982 Libědice 1:53:18 0:54:13 0:59:05 
14 Tržický Lukáš 1981 Běžci Chomutov 1:54:26 0:53:51 1:00:35 
15 Čech Pavel 1977 Běžecký klub F - C Kadaň 1:57:23 0:54:09 1:03:14 
16 Dicá Vladimír 1960 TJ Slavoj Bečov nad Teplou 1:57:26 0:56:11 1:01:15 
17 Penk Petr 1973 Zelená 1:58:52 0:59:34 0:59:18 
18 Přikryl Jan 1972 AC Chotiměř 2:02:55 0:57:47 1:05:08 
19 Bečka Miloslav 1955 Ústí n/L 2:23:27 1:06:58 1:16:29 
20 Jech Dalibor 1987 SKP Jirkov 2:25:51 1:03:55 1:21:56 
21 Heřmánek Miroslav 1977 Klášterec 2:28:28 1:05:21 1:23:07 
22 Novotný Lubomír 1978 Cheb DNF 0:42:32  
 

Mezičasy ženy: 
Poř. Jméno R.n. Klub Čas 1.pol. 2.pol. 
1 Podzimková Kamila 1993 Litvínov 1:46:42 0:52:05 0:54:37 
2 Vítková Zuzana 1962 Most 1:47:19 0:52:15 0:55:04 
3 Soukupová Iveta 1987 Březno u Chomutova 2:02:58 0:59:48 1:03:10 
4 Bláhová Jana 1976 Radonice 2:06:28 1:02:08 1:04:20 
5 Penková Klára 1978 Zelená 2:09:03 1:02:24 1:06:39 
6 Kadlecová Světlana 1967 Klášterec 2:15:33 1:03:27 1:12:06 
7 Kášová Marcela 1970 Perštejn 2:25:27 1:07:34 1:17:53 
8 Hanusová Ludmila 1975 Klášterec 2:31:10 1:06:26 1:14:44 
9 Březinová Dagmar 1958 TJ VS Kadaň DNF 1:10:43  
 

Výsledky po šestém kole: 
Muži komplet: 
Poř. Jméno R.n. Kat. Pohl. Klub Účast Body 
1 Čekan Pavel 1983 Bike a běh Ostrov  6 589,21 
2 Borecký Michal 2005 Běžecký klub F - C Kadaň 6 522,27 
3 Hanák Radek 1984 Jirkov   6 514,77 
4 Škréta Václav 1981 Kadaň   6 506,28 
5 Čech Tomáš 2005 Běžecký klub F - C Kadaň 5 475,00 
6 Brynda Josef 1972 Kadaň   6 460,04 
7 Čech Pavel 1977 Běžecký klub F - C Kadaň 6 443,25 
8 Huráň Martin 1974 Perštejn  6 439,77 
9 Fialka František 1975 Běžci Chomutov  5 415,52 
10 Šupol Michal 1976 Sweep Factory Team 4 380,96 
11 Dvořák Stanislav 1993 Litvínov  4 370,92 
12 Jech Dalibor 1987 SKP Jirkov  6 363,56 
13 Tvrdík Aleš 1982 Libědice  5 362,21 
14 Švejdar Slávek 1971 Triatlet Karlovy Vary 4 358,85 
15 Bečka Miloslav 1955 Ústí n/L  6 343,21 
16 Heřmánek Miroslav 1977 Klášterec  6 339,38 
17 Prokeš Dušan 1970 Chomutov  4 331,03 



18 Janík Oldřich 1984 Čeradice  4 327,94 
19 Řehoř Zdeněk 1978 STG Strupčice  4 321,09 
20 Vilímský Jan 1985 Běžci Chomutov  4 314,45 
21 Linhart Karel 1950 BK ReKa  5 310,66 
22 Vrábel Ivan 1964 Bike a běh Ostrov  4 310,14 
23 Kudrna Pavel 1974 Běžecký klub F-C Kadaň 4 297,60 
24 Podhorný David 1969 Kadaň   4 293,13 
25 Matis Petr 1988 Žatec   4 274,37 
26 Vafka Michal 1980 Kadaň   4 261,01 
27 Řezníček Matouš 2002 TJ VS Kadaň  3 257,13 
28 Svoboda Josef 1949 CT DNT Kadaň  4 256,59 
29 Heligr Martin 1975 Kadaň   3 252,96 
30 Pilek Jakub 1989 STG Strupčice  3 252,57 
31 Přibil Tomáš 1974 Hladová kola Litvínov 3 249,34 
32 Směšný Lukáš 1977 Klášterec  3 243,90 
33 Runt Pavel 1972 Březno u Chomutova 3 235,51 
34 Štěnička Ondřej 1989 Jirkov   3 230,67 
35 Chmel David 1981 Jirkov   3 223,45 
36 Novotný Martin 2005 Krušnodraci Kadaň 3 221,47 
37 Oulický Tomáš 1977 Kadaň   3 219,72 
38 Pavlinský Vladimír 1969 Damice  3 204,28 
39 Bajbora Jan 1980 AK Žatec  2 180,72 
40 Molnár Lukáš 1987 Most   2 177,65 
41 Řezníček Šimon 2008 TJ VS Kadaň  2 170,40 
42 Čech David 2009 TJ VS Kadaň  3 160,58 
43 Vopat Milan 1961 Dobrovolný běžecký kroužek Kadaň 2 158,64 
44 Růžička Vladimír 1962 Ústí n/L  2 157,80 
45 Janda Martin 1963 TJ VS Kadaň  2 156,31 
46 Vávra Ondřej 1988 Louny   2 155,36 
47 Šilhan Jaroslav 1973 Kadaň   2 153,97 
48 Obermaier Petr 1975 Kadaň   2 149,76 
49 Vlček Jan 1991 STG Strupčice  2 147,08 
50 Dicá Vladimír 1960 TJ Slavoj Bečov nad Teplou 2 136,55 
51 Patroch Pavel 1971 Hahn team  2 136,11 
52 Jakeš Radim 1977 Kadaň   2 130,72 
53 Šimána Miroslav 1965 SKMP Kadaň  2 127,45 
54 Holeček Jiří 1986 Běžci Chomutov  2 124,62 
55 Zavřel Jiří 1979 Kadaň   2 122,77 
56 Frlaus Michal 1954 Běžecký klub F - C Kadaň 2 121,30 
57 Penk Petr 1973 Zelená   2 119,83 
58 Smek Pavel 2010 Sporťáci Žatec  2 118,29 
59 Herink Tomáš 2005 A.C. TEPO Kladno  1 100,00 
60 Oplt Michal 1983 OTC Vlčáci  1 100,00 
61 Novotný Lubomír 1978 Cheb   2 98,71 
62 Veselý Petr 1990 Glassman TT Teplice 1 95,08 
63 Hofmann Martin 1984 Triatlet Karlovy Vary 1 94,36 
64 Patúc Jakub 1986 TJ VTŽ Chomutov  1 94,34 
65 Báťa Michal 1983 Fizio KV  1 93,96 
66 Šára Pavel 1974 AC Praha 1890  1 90,54 
67 Rež Zdeněk 1972 SPONA Teplice  1 89,15 
68 Holeček Martin 2009 Klášterec  1 88,86 
69 Macháček Marek 1976 Triatlet Karlovy Vary 1 88,64 



70 Hron Petr 1990 Žalmanov  1 86,60 
71 Borecký Tadeáš 2009 TJ VS Kadaň  1 86,11 
72 Jüptner Zdeněk 1973 USK Akademik Cheb 1 85,55 
73 Smetana Matěj 2009 AK Louny  1 85,42 
74 Peroutka Tomáš 1981 Forest gump team 1 85,03 
75 Černý Michal 1985 Sporťáci Žatec  1 84,80 
76 Provazník Martin 1976 Hopman Team Žatec 1 83,43 
77 Javornický Tomáš 1977 Kadaň   1 81,71 
78 Procházka Jiří 1980 Canicross Karlovy Vary 1 80,19 
79 Krátký Luboš ml. 2000 AK Škoda Plzeň  1 79,17 
80 Hofreiter Bohdan 1968 ACES TEAM Karlovy Vary 1 78,72 
81 Křikava Vítězslav 2009 TJ VS Kadaň  1 78,37 
82 Urban Miroslav 1969 Hopman Team Žatec 1 78,14 
83 Krátký Luboš 1977 Žatec   1 76,63 
84 Matula Štěpán 1970 SK Třebichovice  1 75,77 
85 Čech Jaroslav 1982 Most   1 74,61 
86 Kvasňa Michal 1979 Horní Krupka  1 74,34 
87 Kacíř Zdeněk 1956 Loučná 956  1 74,32 
88 Molcar Jan 2004 Běžecký klub F - C Kadaň 1 73,96 
89 Holý Václav 1978 DBK Kadaň  1 73,76 
90 Hůrka Otakar 1976 Bike a běh Ostrov  1 73,71 
91 Zelenka Stanislav 1972 Kadaň   1 73,31 
92 Krůdl Jiří 1978 Bike team Nejdek  1 73,28 
93 Galajda Jan 1972 Pyšná   1 73,00 
94 Provazník Blahoslav 1983 Žatec   1 72,41 
95 Provazník Pavel 1980 Vrskmaň  1 71,62 
96 Beneš Radek 1970 Třista60  1 71,03 
97 Maják David 1975 Chomutov  1 70,93 
98 Kratochvíl Marek 1983 Kadaň   1 69,93 
99 Tržický Lukáš 1981 Běžci Chomutov  1 69,63 
100 Schubert Martin 1984 StarGym  1 68,01 
101 Pešička Pavel 1973 Kadaň   1 66,84 
102 Kroužek Jan 1975 Jirkov   1 66,29 
103 Urban Jaroslav 1972 Žatec   1 65,60 
104 Přikryl Jan 1972 AC Chotiměř  1 64,83 
105 Sapoušek Miroslav 1973 Most   1 63,71 
106 Paprštein Miroslav 1988 Bike a běh Ostrov  1 62,96 
107 Filip Ondřej 1985 Chomutov  1 62,91 
108 Westrmaier Jiří 1953 Kolová   1 62,57 
109 Sýkora Tomáš 1988 Hopman Team Žatec 1 61,08 
110 Macek Jiří 1954 VTŽ Chomutov  1 61,02 
111 Ulrich Marek 1973 Chomutov  1 60,42 
112 Buchtele Jiří 1984 Spirit Sokolov  1 58,22 
113 Fišer Václav 1974 Kadaň   1 53,38 
114 Čekan Miroslav 1958 Bike a běh Ostrov  1 52,37 
115 Martykán Jiří 1949 CT DNT Kadaň  1 37,92 
116 Jánský Přemysl 1973 Chomutov  1 0,00 
117 Mencl Lukáš 2010 AK Louny  1 0,00 
 
 
 
 



Muži po kategoriích: 
MA: 
Poř. Jméno R.n. Kat. Pohl. Klub Účast Body 
1 Borecký Michal 2005 Běžecký klub F - C Kadaň 6 522,27 
2 Čech Tomáš 2005 Běžecký klub F - C Kadaň 5 475,00 
3 Dvořák Stanislav 1993 Litvínov  4 370,92 
4 Jech Dalibor 1987 SKP Jirkov  6 363,56 
5 Vilímský Jan 1985 Běžci Chomutov  4 314,45 
6 Matis Petr 1988 Žatec   4 274,37 
7 Řezníček Matouš 2002 TJ VS Kadaň  3 257,13 
8 Pilek Jakub 1989 STG Strupčice  3 252,57 
9 Štěnička Ondřej 1989 Jirkov   3 230,67 
10 Novotný Martin 2005 Krušnodraci Kadaň 3 221,47 
11 Molnár Lukáš 1987 Most   2 177,65 
12 Řezníček Šimon 2008 TJ VS Kadaň  2 170,40 
13 Čech David 2009 TJ VS Kadaň  3 160,58 
14 Vávra Ondřej 1988 Louny   2 155,36 
15 Vlček Jan 1991 STG Strupčice  2 147,08 
16 Holeček Jiří 1986 Běžci Chomutov  2 124,62 
17 Smek Pavel 2010 Sporťáci Žatec  2 118,29 
18 Herink Tomáš 2005 A.C. TEPO Kladno  1 100,00 
19 Veselý Petr 1990 Glassman TT Teplice 1 95,08 
20 Patúc Jakub 1986 TJ VTŽ Chomutov  1 94,34 
21 Holeček Martin 2009 Klášterec  1 88,86 
22 Hron Petr 1990 Žalmanov  1 86,60 
23 Borecký Tadeáš 2009 TJ VS Kadaň  1 86,11 
24 Smetana Matěj 2009 AK Louny  1 85,42 
25 Černý Michal 1985 Sporťáci Žatec  1 84,80 
26 Krátký Luboš ml. 2000 AK Škoda Plzeň  1 79,17 
27 Křikava Vítězslav 2009 TJ VS Kadaň  1 78,37 
28 Molcar Jan 2004 Běžecký klub F - C Kadaň 1 73,96 
29 Paprštein Miroslav 1988 Bike a běh Ostrov  1 62,96 
30 Filip Ondřej 1985 Chomutov  1 62,91 
31 Sýkora Tomáš 1988 Hopman Team Žatec 1 61,08 
32 Mencl Lukáš 2010 AK Louny  1 0,00 
 

V1: 
Poř. Jméno R.n. Kat. Pohl. Klub Účast Body 
1 Čekan Pavel 1983 Bike a běh Ostrov  6 589,21 
2 Hanák Radek 1984 Jirkov   6 514,77 
3 Škréta Václav 1981 Kadaň   6 506,28 
4 Čech Pavel 1977 Běžecký klub F - C Kadaň 6 443,25 
5 Fialka František 1975 Běžci Chomutov  5 415,52 
6 Šupol Michal 1976 Sweep Factory Team 4 380,96 
7 Tvrdík Aleš 1982 Libědice  5 362,21 
8 Heřmánek Miroslav 1977 Klášterec  6 339,38 
9 Janík Oldřich 1984 Čeradice  4 327,94 
10 Řehoř Zdeněk 1978 STG Strupčice  4 321,09 
11 Vafka Michal 1980 Kadaň   4 261,01 
12 Heligr Martin 1975 Kadaň   3 252,96 
13 Směšný Lukáš 1977 Klášterec  3 243,90 



14 Chmel David 1981 Jirkov   3 223,45 
15 Oulický Tomáš 1977 Kadaň   3 219,72 
16 Bajbora Jan 1980 AK Žatec  2 180,72 
17 Obermaier Petr 1975 Kadaň   2 149,76 
18 Jakeš Radim 1977 Kadaň   2 130,72 
19 Zavřel Jiří 1979 Kadaň   2 122,77 
20 Oplt Michal 1983 OTC Vlčáci  1 100,00 
21 Novotný Lubomír 1978 Cheb   2 98,71 
22 Hofmann Martin 1984 Triatlet Karlovy Vary 1 94,36 
23 Báťa Michal 1983 Fizio KV  1 93,96 
24 Macháček Marek 1976 Triatlet Karlovy Vary 1 88,64 
25 Peroutka Tomáš 1981 Forest gump team 1 85,03 
26 Provazník Martin 1976 Hopman Team Žatec 1 83,43 
27 Javornický Tomáš 1977 Kadaň   1 81,71 
28 Procházka Jiří 1980 Canicross Karlovy Vary 1 80,19 
29 Krátký Luboš 1977 Žatec   1 76,63 
30 Čech Jaroslav 1982 Most   1 74,61 
31 Kvasňa Michal 1979 Horní Krupka  1 74,34 
32 Holý Václav 1978 DBK Kadaň  1 73,76 
33 Hůrka Otakar 1976 Bike a běh Ostrov  1 73,71 
34 Krůdl Jiří 1978 Bike team Nejdek  1 73,28 
35 Provazník Blahoslav 1983 Žatec   1 72,41 
36 Provazník Pavel 1980 Vrskmaň  1 71,62 
37 Maják David 1975 Chomutov  1 70,93 
38 Kratochvíl Marek 1983 Kadaň   1 69,93 
39 Tržický Lukáš 1981 Běžci Chomutov  1 69,63 
40 Schubert Martin 1984 StarGym  1 68,01 
41 Kroužek Jan 1975 Jirkov   1 66,29 
42 Buchtele Jiří 1984 Spirit Sokolov  1 58,22 
 

V2: 
Poř. Jméno R.n. Kat. Pohl. Klub Účast Body 
1 Brynda Josef 1972 Kadaň   6 460,04 
2 Huráň Martin 1974 Perštejn  6 439,77 
3 Švejdar Slávek 1971 Triatlet Karlovy Vary 4 358,85 
4 Prokeš Dušan 1970 Chomutov  4 331,03 
5 Kudrna Pavel 1974 Běžecký klub F-C Kadaň 4 297,60 
6 Podhorný David 1969 Kadaň   4 293,13 
7 Přibil Tomáš 1974 Hladová kola Litvínov 3 249,34 
8 Runt Pavel 1972 Březno u Chomutova 3 235,51 
9 Pavlinský Vladimír 1969 Damice  3 204,28 
10 Šilhan Jaroslav 1973 Kadaň   2 153,97 
11 Patroch Pavel 1971 Hahn team  2 136,11 
12 Šimána Miroslav 1965 SKMP Kadaň  2 127,45 
13 Penk Petr 1973 Zelená   2 119,83 
14 Šára Pavel 1974 AC Praha 1890  1 90,54 
15 Rež Zdeněk 1972 SPONA Teplice  1 89,15 
16 Jüptner Zdeněk 1973 USK Akademik Cheb 1 85,55 
17 Hofreiter Bohdan 1968 ACES TEAM Karlovy Vary 1 78,72 
18 Urban Miroslav 1969 Hopman Team Žatec 1 78,14 
19 Matula Štěpán 1970 SK Třebichovice  1 75,77 
20 Zelenka Stanislav 1972 Kadaň   1 73,31 



21 Galajda Jan 1972 Pyšná   1 73,00 
22 Beneš Radek 1970 Třista60  1 71,03 
23 Pešička Pavel 1973 Kadaň   1 66,84 
24 Urban Jaroslav 1972 Žatec   1 65,60 
25 Přikryl Jan 1972 AC Chotiměř  1 64,83 
26 Sapoušek Miroslav 1973 Most   1 63,71 
27 Ulrich Marek 1973 Chomutov  1 60,42 
28 Fišer Václav 1974 Kadaň   1 53,38 
29 Jánský Přemysl 1973 Chomutov  1 0,00 
 

V3: 
Poř. Jméno R.n. Kat. Pohl. Klub Účast Body 
1 Bečka Miloslav 1955 Ústí n/L  6 343,21 
2 Vrábel Ivan 1964 Bike a běh Ostrov  4 310,14 
3 Vopat Milan 1961 Dobrovolný běžecký kroužek Kadaň 2 158,64 
4 Růžička Vladimír 1962 Ústí n/L  2 157,80 
5 Janda Martin 1963 TJ VS Kadaň  2 156,31 
6 Dicá Vladimír 1960 TJ Slavoj Bečov nad Teplou 2 136,55 
7 Kacíř Zdeněk 1956 Loučná 956  1 74,32 
8 Čekan Miroslav 1958 Bike a běh Ostrov  1 52,37 
 

V4: 
Poř. Jméno R.n. Kat. Pohl. Klub Účast Body 
1 Linhart Karel 1950 BK ReKa  5 310,66 
2 Svoboda Josef 1949 CT DNT Kadaň  4 256,59 
3 Frlaus Michal 1954 Běžecký klub F - C Kadaň 2 121,30 
4 Westrmaier Jiří 1953 Kolová   1 62,57 
5 Macek Jiří 1954 VTŽ Chomutov  1 61,02 
6 Martykán Jiří 1949 CT DNT Kadaň  1 37,92 
 

Ženy komplet: 
Poř. Jméno R.n. Kat. Pohl. Klub Účast Body 
1 Podzimková Kamila 1993 Litvínov  6 557,92 
2 Vítková Zuzana 1962 Most   6 547,87 
3 Maják Condori Ramos Bertha 1978 Běžecký klub F-C Kadaň 5 478,04 
4 Kadlecová Světlana 1967 Klášterec  6 440,88 
5 Kášová Marcela 1970 Perštejn  6 420,35 
6 Hanusová Ludmila 1975 Klášterec  6 401,33 
7 Podhorná Soňa 1971 Kadaň   4 348,84 
8 Hrdličková Jana 1983 Hladová kola Litvínov 4 345,71 
9 Soukupová Iveta 1987 Březno u Chomutova 4 316,02 
10 Bláhová Jana 1976 Radonice  4 312,67 
11 Říhová Michaela 1998 Chomutov  4 311,83 
12 Podhorná Eliška 2008 Kadaň   4 310,39 
13 Podhorná Lenka 2001 Kadaň   4 304,66 
14 Hahn Hana 1980 Hahn team  3 280,94 
15 Hrabalová Zuzana 1986 TJ VS Kadaň  3 259,06 
16 Dvořáková Jana 1969 TJ Klášterec  4 242,56 
17 Kalčeva Renata 1974 Chomutov  3 237,93 
18 Filipová Olga 1978 Údlice   3 230,87 
19 Smeková Lucie 1986 Sporťáci Žatec  3 200,54 



20 Rosolová Karolína 2004 TJ VS Kadaň  3 199,72 
21 Drdová Lucie 1979 Kadaň   3 194,56 
22 Chlupová Kateřina 1977 Klášterec  3 192,54 
23 Pavlasová Miluška 1980 Rájov   3 185,80 
24 Pavlinská Miluše 1977 Damice  3 182,96 
25 Mikešová Anna 2010 TJ VS Kadaň  2 173,87 
26 Filipová Barbora 1985 O.B.R.A. team  2 171,10 
27 Šmeráková Petra 1979 Hopman Team Žatec 2 169,72 
28 Mudrová Karla 2008 TJ VS Kadaň  2 159,23 
29 Penková Klára 1978 Zelená   2 152,59 
30 Pavlinská Jana 2003 Damice  2 144,26 
31 Kotěborská Hana 2010 Sporťáci Žatec  2 136,98 
32 Havlíčková Michaela 1973 DOZP Kovářská  2 119,17 
33 Burešová Lenka 1973 Chomutov  2 117,26 
34 Mirvaldová Klára 1993 TJ VTŽ Chomutov  1 100,00 
35 Kantová Olga 1979 SPONA Teplice  1 100,00 
36 Cermanová Antonie 2008 CK Příbram Fany Gastro 1 100,00 
37 Suchá Šárka 2010 AK Louny  1 99,33 
38 Šimková Kamila 2010 TJ VTŽ Chomutov  1 95,08 
39 Stušková Hana 1970 ACES TEAM Karlovy Vary 1 92,93 
40 Popelková Kateřina 1986 Běžecký klub F - C Kadaň 1 88,15 
41 Bulecová Petra 1975 Žatec   1 87,55 
42 Fišerová Renata 1975 BK Běkodo Teplice 1 86,96 
43 Mrnková Věra 1972 BK Louny  1 84,49 
44 Maják Noemi 2009 Běžecký klub F-C Kadaň 1 80,81 
45 Slavíková Jana 1972 STG Kadaň  2 77,05 
46 Babinčáková Veronika 1987 Jirkov   1 76,19 
47 Grundová Kristýna 2000 Klášterec  1 76,19 
48 Horáčková Šárka 1983 Osek   1 69,99 
49 Ulrichová Zuzana 1979 Chomutov  1 69,51 
50 Kubová Dorka 2009 TJ VS Kadaň  1 68,11 
51 Březinová Dagmar 1958 TJ VS Kadaň  2 67,23 
52 Rezková Viktorie 2013 TJ VTŽ Chomutov  1 66,42 
53 Kellerová Jitule 1983 ŠBV   1 66,26 
54 Šipošová Pavlína 1986 Postoloprty  1 66,24 
55 Fousová Eva 1982 Bike a běh Ostrov  1 65,61 
56 Hudková Táňa 1982 Kadaň   1 64,79 
57 Pletichová Radka 1978 Kadaň   1 64,11 
58 Janíková Denisa 1984 Sporťáci Žatec  1 63,35 
59 Janíková Eliška 2013 SKJ Žatec  1 56,21 
 

Ženy po kategoriích: 
ŽA: 
Poř. Jméno R.n. Kat. Pohl. Klub Účast Body 
1 Podzimková Kamila 1993 Litvínov  6 557,92 
2 Říhová Michaela 1998 Chomutov  4 311,83 
3 Podhorná Eliška 2008 Kadaň   4 310,39 
4 Podhorná Lenka 2001 Kadaň   4 304,66 
5 Rosolová Karolína 2004 TJ VS Kadaň  3 199,72 
6 Mikešová Anna 2010 TJ VS Kadaň  2 173,87 
7 Mudrová Karla 2008 TJ VS Kadaň  2 159,23 



8 Pavlinská Jana 2003 Damice  2 144,26 
9 Kotěborská Hana 2010 Sporťáci Žatec  2 136,98 
10 Mirvaldová Klára 1993 TJ VTŽ Chomutov  1 100,00 
11 Cermanová Antonie 2008 CK Příbram Fany Gastro 1 100,00 
12 Suchá Šárka 2010 AK Louny  1 99,33 
13 Šimková Kamila 2010 TJ VTŽ Chomutov  1 95,08 
14 Maják Noemi 2009 Běžecký klub F-C Kadaň 1 80,81 
15 Grundová Kristýna 2000 Klášterec  1 76,19 
16 Kubová Dorka 2009 TJ VS Kadaň  1 68,11 
17 Rezková Viktorie 2013 TJ VTŽ Chomutov  1 66,42 
18 Janíková Eliška 2013 SKJ Žatec  1 56,21 
 

ŽV1: 
Poř. Jméno R.n. Kat. Pohl. Klub Účast Body 
1 Maják Condori Ramos Bertha 1978 Běžecký klub F-C Kadaň 5 478,04 
2 Hanusová Ludmila 1975 Klášterec  6 401,33 
3 Hrdličková Jana 1983 Hladová kola Litvínov 4 345,71 
4 Soukupová Iveta 1987 Březno u Chomutova 4 316,02 
5 Bláhová Jana 1976 Radonice  4 312,67 
6 Hahn Hana 1980 Hahn team  3 280,94 
7 Hrabalová Zuzana 1986 TJ VS Kadaň  3 259,06 
8 Filipová Olga 1978 Údlice   3 230,87 
9 Smeková Lucie 1986 Sporťáci Žatec  3 200,54 
10 Drdová Lucie 1979 Kadaň   3 194,56 
11 Chlupová Kateřina 1977 Klášterec  3 192,54 
12 Pavlasová Miluška 1980 Rájov   3 185,80 
13 Pavlinská Miluše 1977 Damice  3 182,96 
14 Filipová Barbora 1985 O.B.R.A. team  2 171,10 
15 Šmeráková Petra 1979 Hopman Team Žatec 2 169,72 
16 Penková Klára 1978 Zelená   2 152,59 
17 Kantová Olga 1979 SPONA Teplice  1 100,00 
18 Popelková Kateřina 1986 Běžecký klub F - C Kadaň 1 88,15 
19 Bulecová Petra 1975 Žatec   1 87,55 
20 Fišerová Renata 1975 BK Běkodo Teplice 1 86,96 
21 Babinčáková Veronika 1987 Jirkov   1 76,19 
22 Horáčková Šárka 1983 Osek   1 69,99 
23 Ulrichová Zuzana 1979 Chomutov  1 69,51 
24 Kellerová Jitule 1983 ŠBV   1 66,26 
25 Šipošová Pavlína 1986 Postoloprty  1 66,24 
26 Fousová Eva 1982 Bike a běh Ostrov  1 65,61 
27 Hudková Táňa 1982 Kadaň   1 64,79 
28 Pletichová Radka 1978 Kadaň   1 64,11 
29 Janíková Denisa 1984 Sporťáci Žatec  1 63,35 
 

ŽV2: 
Poř. Jméno R.n. Kat. Pohl. Klub Účast Body 
1 Vítková Zuzana 1962 Most   6 547,87 
2 Kadlecová Světlana 1967 Klášterec  6 440,88 
3 Kášová Marcela 1970 Perštejn  6 420,35 
4 Podhorná Soňa 1971 Kadaň   4 348,84 
5 Dvořáková Jana 1969 TJ Klášterec  4 242,56 



6 Kalčeva Renata 1974 Chomutov  3 237,93 
7 Havlíčková Michaela 1973 DOZP Kovářská  2 119,17 
8 Burešová Lenka 1973 Chomutov  2 117,26 
9 Stušková Hana 1970 ACES TEAM Karlovy Vary 1 92,93 
10 Mrnková Věra 1972 BK Louny  1 84,49 
11 Slavíková Jana 1972 STG Kadaň  2 77,05 
12 Březinová Dagmar 1958 TJ VS Kadaň  2 67,23 


